Об организации питания обучающихся

ОГБПОУ « Боровичский автомобильно-дорожный колледж»

Г.Боровичи 29 августа 2024 года

ИП «Грузных МА, в лице руководителя Грузных Марии Александровны и областное
государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение « Боровичский
автомобильно-дорожный колледж», в дальнейшем « ОГБПОУ» БАДК» в лице директора
Макарова Александра Ивановича, заключили договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА:

Организация горячего питания обучающихся ОГБПОУ» БАДК» путем доставки продукции.

2. Обязанности сторон:
2.1 ИП Грузных М.А обязуется:

2.1.1 Обеспечивать обучающихся ежедневно, кроме выходных дней, горячим питанием с
01.09.2024г по 30.06.2025г. Качество продукции должно соответствовать требованиям
действующих стандартов, санитарным требованиям и гигиеническим нормативам.

2.1.2 Строго соблюдать санитарные требования в процессе транспортировки, хранения,
приготовления продукции, использования кухонной и столовой посуды, инвентаря,
утилизации отходов.

2.2 ОГБПОУ « БАДК» обязуется:
2.2.1 Предоставить помещение для организации работы выездного буфета-раздаточной.
2.2.2 Организовать надлежащий порядок и дисциплину обучающихся во время работы

буфета.
2.2.3 Нести полную ответственность за пожарную безопасность.
2.2.4 Следить за общим состоянием помещения, инженерным оборудованием и системы в

Полной исправности и в порядке, предусмотренном санитарно-гигиеническими
требованиями СЭС, организаций, осуществляющих пожарный надзор, экологических
требований, также требований иных государственны* органов.

3. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН:
3.1 ИП « Грузных М.А. несет ответственность за качество и срок годности продаваемой

продукции.
3.2 ОГБППОУ «БАДК» несет ответственность за санитарное состояние предоставляемого

помещения.
3.3 Оплата за реализацию продукции осуществляется ежедневно путем внесения денежных

средств в кассу ИП Грузных М.А.

4. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ:
4.1 Договор вступает в силу с момента подписания и действует в течение учебного года.
4.2 Любые изменения , дополнения к настоящему договору имеют силу, только если они

оформлены в письменном виде и подписаны сторонами.
4.3 Настоящий Договор составлен в 2-х экземплярах, один для Заказчика, один для

Исполнителя.

5. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА СТОРОН

ИСПОЛНИТЕЛЬ

ИП ГРУЗНЫХ МА

ИНН 532006051520

Наименование банка :

Отделение № 8629 ПАО Сбербанк

г В.Новгород БИК 044959698

Кор сч :30101810100000000698

ОГРН 309533121700054

Юридический адрес:

174411 г Боровичи Новгородская область

Ул. Сушанская д 21 кв 26

Фактический адрес:

174411 г.Боровичи Новгородская область

Ул Советская,124

ЗАКАЗЧИК

ОГБПОУ « БАДК»

ИНН 5320008897

КОДОКТМО 49606101

КПП 532001001

р/сч 03224643490000005000

Наименование банка-Отделение НОВГОРОД

БАНКА РОССИИ//УФК ПО НОВГОРОДСКОЙ ОБЛ

БИК 0149599900

Кор сч40102810145370000042

ОГРН 1025300992727 ОКПО 03442744

ОКВЭД 85.21 ОКОНХ 92120

174406г Боровичи ул Красноармейская д 2А

		2024-09-05T08:01:32+0300
	Макаров А.И.